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Quality for HVAC 
Technology20 Kunnallistekniset tarvikkeet

Merika 3222 Merika 3231 Merika 3232

Merika 3300 Merika 3201 Merika 3202 Merika 3223

3201

3202

2606137

2606139

2-muhvinen tarkastushaara, PEH

110/110

110/200

1,150

2,220

3231

3232

2606262

2606263

Jälkiliittymätiivisteet

110

160

0,105

0,144

30/2100

20/1200

LVI nro

2623021

EAN

Pallopadotusventtiili
koko

110

kpl
(ltk/lava)

paino

0,607

Merika nro

3300

3223

3222

2606171

2606176

Mansettitiiviste teleskooppikansistoja varten

200/160

400/315

0,388

2,480



Quality for HVAC 
Technology20 Kunnallistekniset tarvikkeet

LVI nro

2606151

2606152

2606158

2606153

2606154

2606155

2606156

2606017

2606157

2606159

EAN

Tarkastushaaran/-kaivon PEH-suojahatut
koko

75

110

110

160

200

250

315

315/250

400

500

110

kpl
(ltk/lava)

20/pss

30/1620

30

40/1000

20/500

15

10/250

15/375

6/120

9/54

paino

0,026

0,063

0,063

0,168

0,210

0,314

0,626

0,513

1,273

1,951

0,493

lisätiedot

rusk., paineviemärille

kierrekorkki, hitsattava

Merika nro

3210

3211

32111

3212

3213

3217

3214

32141

3215

3216

2913607

Merika 3210 Merika 3211 Merika 32111 Merika 3212 Merika 3213

Merika 3214 Merika 32141 Merika 3215 Merika 3216 Merika 3217

3214RST

3215RST

2606160

2606161

Tarkastushaaran/-kaivon RST-suojahatut

315 × 0,5

400 × 0,5

0,466

0,730

20

20

Merika 3214RST Merika 3215RST Merika 2913607
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Quality for HVAC 
Technology20 Kunnallistekniset tarvikkeet

Merika 1753 Merika 1755 Merika 3240 Merika 3256

Merika 3257 Merika 3258

LVI nro

2606127

2606128

2606129

Merika-tarkastusputki 110 × 200 – 160/2200 teleskooppi, säätövara 100–580 mm, 
muovikansistolla, 5 tn

Merika-tarkastusputki 110 × 200 – 160/2200 teleskooppi, säätövara 100–580 mm, 
valurautakansistolla, 40 tn

Täyskorkeat TT-tarkastusputket PEH-muovia
koko

110 × 110/2000

110 × 160/2000

110 × 200/2000

paino

2,880

5,900

7,650

Merika nro

1751

1752

1753

1755

1756

EANlisätiedot

Sisältää suojahatun

Sisältää suojahatun

Sisältää suojahatun

paino
10,900

paino
10,900

3240

3256

3257

3258

2606201

2606202

2606203

2606204

Hitsattavat PEH-muhvit

Pitkä 110

Lyhyt 110

160

200

0,280

0,289

0,490

0,990
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Quality for HVAC 
Technology20 Kunnallistekniset tarvikkeet

Merika 32411 Merika 32421 Merika 32441 Merika 32451

Merika 32611 Merika 32612

LVI nro

2606237

2606243

2606244

2606238

2606242

2606239

2606233

2606241

2606240

EAN

Jälkiliittymäsatulat, tiivistein ja kiinnitysruuvein
koko

400/110

400/160

400/200

500/110

500/160

500/200

560/110

560/160

560/200

kpl

40/80

25/50

15/30

40/80

25/50

15/30

15/30

10/20

6/12

paino

0,621

0,880

1,250

0,600

0,885

1,220

0,613

0,885

1,220

Merika nro

32411

32421

32431

32611

32612

32613

32441

32451

32461
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Merika 200160 Merika 315200 Merika 315400 Merika 560500

Merika 200160_02 Merika 315200_02 Merika 315400_02 Merika 560500_02

LVI nro

2606023

2606024

2606025

2606028

EAN

Teleskoopit ja tiivisteet
koko

200/160

315/200

400/315

500/560

200/180 
× 8,0

318/290 
× 8,0

399/338

560/500

tuotetiedot

Teleskooppirengas huuli-
tiivisteellä, pultattava

Teleskooppirengas huuli-
tiivisteellä, pultattava 

Teleskooppirengas huuli-
tiivisteellä, pultattava

Teleskooppirengas huuli-
tiivisteellä, pultattava

Teleskooppirenkaan solu-
muovitiiviste

Teleskooppirenkaan solu-
muovitiiviste

Teleskooppirenkaan solu-
muovitiiviste

Teleskooppirenkaan solu-
muovitiiviste

Merika nro

200160

315200

315400

560500

200160_02

315200_02

315400_02

560500_02

paino

0,475

0,833

1,720

3,408

0,004

0,003

0,007

0,007 

kpl

20

10

60


